关于做好 2021 年“双高”建设任务分解和经费预算

编制工作的通知

各专项工作组：

为进一步做好 2021 年“双高”建设工作，确保各项工作

任务顺利实施，现就任务分解和经费编制工作安排如下:

一、主要依据

学校下发的“双高”建设方案、任务书，“双高”建设预

期主要成果一览表和《职业教育提质培优行动计划（2020-

2023 年）》重点建设任务（项目）一览表，学校建设任务书

共性指标分解表、“双高”建设经费分配统计表、“双高”建

设 2020 年建设经费分配统计表等。

二、任务安排

1.2021 年建设任务分解

2.提质培优行动计划任务分解

3.2021 年建设经费预算编制

三、工作要求

1.加强学习

2.梳理文件

“双高”建设领导小组办公室  经费管理与审计工作组

2020 年 12 月 10 日